
BBVA EMPRESAS 4 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0313280002

EUR

23/05/2019

Bonos / Bonds

17.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 2.704,40  2.171,17  46.405.724,64  0,00  0,00  0,00  98.105,59  1.667.795.030,00  98,11  1.894,41  32.204.970,00  1,89Totales / Totals

23/08/2019  0,000  0,000000  0,000000

23/05/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  166,04  2.822.680,00  0,17  1.894,41  32.204.970,00  1,89

25/02/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  230,59  3.920.030,00  0,23  2.060,45  35.027.650,00  2,06

23/11/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  186,16  3.164.720,00  0,19  2.291,04  38.947.680,00  2,29

23/08/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  226,98  3.858.660,00  0,23  2.477,20  42.112.400,00  2,48

23/05/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  142,78  2.427.260,00  0,14  2.704,18  45.971.060,00  2,70

23/02/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  741,04  12.597.680,00  0,74  2.846,96  48.398.320,00  2,85

23/11/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  174,88  2.972.960,00  0,17  3.588,00  60.996.000,00  3,59

23/08/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  2.107,86  35.833.620,00  2,11  3.762,88  63.968.960,00  3,76

23/05/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  926,51  15.750.670,00  0,93  5.870,74  99.802.580,00  5,87

23/02/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  536,46  9.119.820,00  0,54  6.797,25  115.553.250,00  6,80

23/11/2016  0,002  0,040833  0,033075  694,16  0,00  0,00  0,00  655,32  11.140.440,00  0,66  7.333,71  124.673.070,00  7,33

23/08/2016  0,042  0,936099  0,758240  15.913,68  0,00  0,00  0,00  732,39  12.450.630,00  0,73  7.989,03  135.813.510,00  7,99

23/05/2016  0,102  2,581824  2,091277  43.891,01  0,00  0,00  0,00  1.403,38  23.857.460,00  1,40  8.721,42  148.264.140,00  8,72

23/02/2016  0,208  5,891756  4,772322  100.159,85  0,00  0,00  0,00  959,19  16.306.230,00  0,96  10.124,80  172.121.600,00  10,12

23/11/2015  0,270  8,212529  6,611086  139.612,99  0,00  0,00  0,00  949,02  16.133.340,00  0,95  11.083,99  188.427.830,00  11,08

24/08/2015  0,288  9,552285  7,689589  162.388,85  0,00  0,00  0,00  1.088,26  18.500.420,00  1,09  12.033,01  204.561.170,00  12,03

25/05/2015  0,348  12,485637  9,988510  212.255,83  0,00  0,00  0,00  1.072,33  18.229.610,00  1,07  13.121,27  223.061.590,00  13,12

23/02/2015  0,381  15,026045  12,020836  255.442,77  0,00  0,00  0,00  1.408,42  23.943.140,00  1,41  14.193,60  241.291.200,00  14,19

24/11/2014  0,486  21,654524  17,107074  368.126,91  0,00  0,00  0,00  2.024,78  34.421.260,00  2,02  15.602,02  265.234.340,00  15,60

25/08/2014  0,619  31,223674  24,666702  530.802,46  0,00  0,00  0,00  1.691,46  28.754.820,00  1,69  17.626,80  299.655.600,00  17,63

23/05/2014  0,586  30,952689  24,452624  526.195,71  0,00  0,00  0,00  2.290,04  38.930.680,00  2,29  19.318,26  328.410.420,00  19,32

24/02/2014  0,517  30,615143  24,185963  520.457,43  0,00  0,00  0,00  1.818,17  30.908.890,00  1,82  21.608,30  367.341.100,00  21,61

25/11/2013  0,524  34,957298  27,616265  594.274,07  0,00  0,00  0,00  2.122,96  36.090.320,00  2,12  23.426,47  398.249.990,00  23,43

23/08/2013  0,498  37,287733  29,457309  633.891,46  0,00  0,00  0,00  3.749,47  63.740.990,00  3,75  25.549,43  434.340.310,00  25,55

23/05/2013  0,520  41,499997  32,784998  705.499,95  0,00  0,00  0,00  3.724,97  63.324.490,00  3,72  29.298,90  498.081.300,00  29,30

25/02/2013  0,490  48,126763  38,020143  818.154,97  0,00  0,00  0,00  4.591,49  78.055.330,00  4,59  33.023,87  561.405.790,00  33,02

23/11/2012  0,618  67,915171  53,652985  1.154.557,91  0,00  0,00  0,00  5.387,07  91.580.190,00  5,39  37.615,36  639.461.120,00  37,62

23/08/2012  0,982  126,936683  100,279980  2.157.923,61  0,00  0,00  0,00  7.578,91  128.841.470,00  7,58  43.002,43  731.041.310,00  43,00

23/05/2012  1,326  192,705724  152,237522  3.275.997,31  0,00  0,00  0,00  7.550,10  128.351.700,00  7,55  50.581,34  859.882.780,00  50,58

23/02/2012  1,767  287,590076  227,196160  4.889.031,29  0,00  0,00  0,00  5.555,74  94.447.580,00  5,56  58.131,44  988.234.480,00  58,13

Página 1 de  2http://www.edt-sg.com  -  info@edt-sg.com



BBVA EMPRESAS 4 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0313280002

EUR

23/05/2019

Bonos / Bonds

17.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

23/11/2011  1,833  328,177039  265,823402  5.579.009,66  0,00  0,00  0,00  6.371,25  108.311.250,00  6,37  63.687,18  1.082.682.060,00  63,69

23/08/2011  1,734  351,827350  284,980153  5.981.064,95  0,00  0,00  0,00  9.336,94  158.727.980,00  9,34  70.058,43  1.190.993.310,00  70,06

23/05/2011  1,379  290,381205  235,208776  4.936.480,49  0,00  0,00  0,00  5.780,53  98.269.010,00  5,78  79.395,37  1.349.721.290,00  79,40

23/02/2011  1,340  321,573209  260,474299  5.466.744,55  0,00  0,00  0,00  8.729,32  148.398.440,00  8,73  85.175,90  1.447.990.300,00  85,18

23/11/2010  1,170  406,250000  329,062500  7.337.152,77  0,00  0,00  0,00  6.094,78  103.611.260,00  6,09  93.905,22  1.596.388.740,00  93,91

21/07/2010  100.000,00  1.700.000.000,00  100,00
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